
 Р о с с и й с к а я  Ф е д е р а ц и я  

 М о с к о в с к а я  о б л а с т ь   
 

 Совет депутатов  

 городского округа Фрязино  

 РЕШЕНИЕ 

           от  13.09.2022            № 242/46 
  

О признании утратившим силу 

решения Совета депутатов города 

Фрязино от 30.03.2017 № 158 «О 

принятии Положения об 

антикоррупционной экспертизе 

муниципальных нормативных 

правовых актов и проектов 

муниципальных нормативных 

правовых актов» 

 

 

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об 

общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации», на основании Устава городского округа Фрязино Московской 

области, 
 

Совет депутатов городского округа Фрязино р е ш и л: 

 

 1. Признать утратившим силу решения Совета депутатов города 

Фрязино от 30.03.2017 № 158 «О принятии Положения об 

антикоррупционной экспертизе муниципальных нормативных правовых 

актов и проектов муниципальных нормативных правовых актов». 

2. Направить настоящее решение на подписание Главе городского 

округа Фрязино. 

 3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на 

депутата Коночева А.Н. 
 

 

 

Председатель Совета депутатов           Глава городского округа Фрязино 
городского округа Фрязино  

            
______________Е.В. Романова             _________________Д.Р. Воробьев 
         


